ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета депутатов №12
от 29 ноября 2022 года

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Летчика Бабушкина, д. 1 корп. 1, зал № 225
Время проведения заседания: 8 часов 00 минут.
Председательствующий – Катанский Алексей Алексеевич – глава муниципального округа Бабушкинский.
Секретарь – Игнатова Марина Сулеймановна – консультант по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.
Приняли участие в заседании Совета депутатов 10 депутатов из 10
1. Т.И. Алексеева
2. Е.В. Бутрина
3. О.А. Захарчук
4. В.В. Дёмин
5. А.А. Катанский
6. Л.П. Киселёва
7. А.Ю. Корытов
8. И.Б. Лифанцев
9. Н.А. Пересыпкин
10.  О.И. Шурлыкина

Приглашенные лица:

1. Бускин Игорь Владимирович – депутат Московской городской Думы;
2. Кузьмин Александр Михайлович – глава управы Бабушкинского района города Москвы;
3. Кожедуб Юлия Юрьевна – заместитель главы управы Бабушкинского района города Москвы по работе с населением;
4. Гаврилов Максим Германович – помощник прокурора Бабушкинской межрайонной прокуратуры.

Повестка дня:
Вопрос №12/...1. Об обращении депутата Московской городской думы Бускина И.В.

Слушали: депутата Московской городской думы Бускина И.В. о рассмотрении проекта гербовой символики Бабушкинского района.
 	По результатам обсуждения принято протокольное решение № 12/...1.:
1. Принять к сведению информацию депутата Московской городской Думы Бускина И.В. о  проекте гербовой символики Бабушкинского района.
2. Отметить необходимость дальнейшей проработки вопроса.

Результаты голосования:
«за» ___ голосов;
«против» ___ голосов;
«воздержался» ___ голосов.

Решение  принято единогласно.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                   А.А. Катанский

	Протокол вела
	          М.С. Игнатова